РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БОХАНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18. 12.2015 г.  № 675

                  п. Бохан

«Об утверждении муниципальной

 целевой программы «Оформление
 права собственности на муниципальные

и бесхозяйные объекты недвижимого имущества,
расположенного на территории

МО «Боханский район»  на 2016-2018 годы»
В целях организации порядка учета, управления и использования муниципального и бесхозяйного имущества, находящегося на территории муниципального образования «Боханский район», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», Федеральным законом от 21.07.1997 года N 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним», ст. 225 Гражданского кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 22.11.2013г. № 701 «Об установлении порядка принятия на учет бесхозяйных недвижимых вещей», ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ч. 1 ст. 20 Устава МО «Боханский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить муниципальную  целевую  программу «Оформление  права собственности на муниципальные и бесхозяйные объекты недвижимого имущества, расположенного на территории  МО «Боханский район»  на 2016-2018 годы».
2. Отделу информационных технологий администрации муниципального образования «Боханский район» (А.М. Барлуков) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Сельская правда»  и размещение на официальном сайте   МО «Боханский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом  МО «Боханский район» (Г.В. Мячину)

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Мэр МО «Боханский район»                                                          С.А. Серёдкин

Подготовил:
Начальник Отдела по УМИ  АМО                                            Г.В. Мячина
Согласовано:
Первый заместитель мэра                                                        С.М. Убугунова

Заместитель  мэра по вопросам ЖКХ                                     С.И. Гагарин

Помощник Мэра                                                                        Г.Н. Еремеева

Начальник финансового управления                                       Е.В. Хилханова

Начальник экономического отдела                                         Л.Н. Петрова

Начальник юридического отдела                                            И.С. Романченко